. &tuds, & vecit pfalmographo meliits dixe- Plal.gas

‘rim,vefperi & mane, & meridie benedice-

re Deum oportebit,maxim&autem in di-

uinis myfterijs & facris officijs, dum hec,

mnquam, peraguntur, Sed certd fciamus,
nonaliunde nobis fpem falutis accedere,

nisiex pia fidei confeflione, quz fit erga i@
Deum verum & vnum in Trinitate adora-

tum, fidei dico confeflionem, quz partim

in corde confiftit, partim per os profertur,

Corde enim creditur ad iuftitiam, ore au- Rom.to.b
tem fit confeffio ad falutem. Semperlau-
dem eius qui nos fecit, in ore ferentes, &
exaltationes eiusin gutture habentes, ofs
populus Chriftiin tranflumptione fangui- Luce 1.
- nis & corporis eius, per quam, memoriam

mortis & refurreétionis illius, iuxta fiam
traditionem celebramus, infatiabili défide

rio &a neo incitato ftudio ad ea incitatur,

magis quim ad fontes aquarum ceruus,

Verim né¢ quempiam offendat, qudd ante Phl 4t
fan&orum imagines lumina & fuaue olen-

tia thymiamata accenduntur, Symbolicés

enim ifta fieri in honorem illorum,opinan

dum eft,quorti cum Chrifto requies, quo-

rum honor ad ipfum recurrit, hoc ipfum :
teftante fapiente Bafilio, quod erga confer Bafilius
uos bonos honor, erga ipfum Dominum Magnus.
commune beneuolentie fignum exhibet,
Senfibilia enim lumina fymbold funt im-
materialis illius & Deo dati luminis.aro. ¥
matum autem incéfio, fynceram & totum

fan¢ti fpiritis afflatd & repletionem figni-

ficat.Et hec quidé veluti cétra fubornatas.
contradi¢tiones, & ex fcripturis hincilline
acceptas obiectiones {cribere nobis permi

{imus, adhortantes,vt finéfcandalo & finé
turbatione cii populo cSuerfemur, quadd

etiam ne vni ex pufillis defpiciendd Deus Matea8.b
prohibet.Similiter {cidalizarealiquéinto.
lerabile & horrédum iudicium adfertillis
qui intendiit. Nuncait & tot ciuitates,&
hominti c6gregationes non partim hac de
re tumultuantur, Caueamus afit nos omni
ftudio, né huius rei authores fimus, Ante
omnia verd prouidendd eft, néd fententia
permuteris, n&ex hoc inimici noftri & ho-
ftes crucis Chrifti,fupercilii eleuent ctra
fidé noftrd,dicantq;: Hucufque Chriftiani
errdrunt:nisi enim nftituti fuum idolola~
triam cognouiffent, non fané nuuc manu-
facta abycerent, Quod ipfum quantum

L, contu-
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contumeliz fubuerfionisd; fideiin Chri-
ftum céciliat, quinis agnofcere poteft. N&
quifemél errirint, eosinvid reducere dif-
ficile eft,vt qui A veritate alienantur, Quid
auté dicere oportet, clim videamus reges
noftros & Imperatores, ex ppria erga Delt